О внесении изменения в приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 24
октября 2002 года N 158 "Об утверждении Инструкции по производству судебных
экспертиз и специализированных исследований в Центре судебной экспертизы
Министерства юстиции Республики Казахстан", зарегистрированный за N 2029

Приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 29 марта 2004 года N 82.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 2 апреля 2004 года N
2789
      В соответствие со  Закона Республики Казахстан "Об органах юстиции", статьей 7
П Р И К А З Ы В А Ю :

      1. Внести в приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 24 октября 2002
года N 158 "Об утверждении Инструкции по производству судебных экспертиз и
специализированных исследований в Центре судебной экспертизы Министерства
юстиции Республики Казахстан" (зарегистрированный в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за N 2029) следующее изменение:
      в Инструкции по производству судебных экспертиз и специализированных
исследований в Центре судебной экспертизы Министерства юстиции Республики
Казахстан, утвержденной указанным приказом:
      в пункте 43 слова "отчет оценщика" исключить.

      2. Настоящий приказ вступает в силу со дня государственной регистрации.

        Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан